Администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12   января   2010 г.            №  1
Об утверждении перечня коррупционных

должностей в администрации

Бельковского сельского поселения
            В целях реализации постановления Главы Бельковского сельского поселения от    01.2010 года №    «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2010 год по Бельковскому сельскому поселению», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить перечень коррупционных должностей в администрации Бельковского сельского поселения (Прилагается).

           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Бельковского сельского поселения:                              Н.В.Клюшов

      Приложение

к постановлению администрации

Бельковского сельского поселения

от12.01.2010 г. № 1 «Об утверждении
перечня коррупционных

должностей в администрации

Бельковского сельского поселения»
ПЕРЕЧЕНЬ
коррупционных должностей

в администрации Бельковского сельского поселения
1. Глава администрации сельского поселения.

2. Ведущий специалист по социальным вопросам администрации сельского поселения.

3. Специалист по экономике, финансам, налогам и сборам.